库尔勒市爱卫办调整预算补充公开

根据库尔勒市党委办公室、库尔勒市人民政府办公室印

发《关于库尔勒市机构改革方案的实施意见》的通知，调整

部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、单位职能划转情况

我单位主要职能为（一）执行全国、自治区、州、市爱

卫会的各项指标及决议；（二）制定爱国卫生工作计划，督

促检查指导基层爱卫会工作；（三）组织协调开展创建单位，

卫生示范乡（村）及巩固卫生城市活动；（四）监督检测及

除害防病消杀检查工作；负责组织开展全市的除四害技术培

训；（五）负责农村改厕工作的技术指导和督促落实；（六）

组织开展城市爱国卫生运动，开展全民健康教育，普及卫生

知识，提高全民卫生素质；（七）协调有关部门和单位定期

进行爱国卫生大检查；（八）承办库尔勒市委、市人民政府

交办的其他工作。

贯彻落实库尔勒市党政机构改革工作部署，本次划出职

能为（一）执行全国、自治区、州、市爱卫会的各项指标及

决议；（二）制定爱国卫生工作计划，督促检查指导基层爱

卫会工作；（三）组织协调开展创建单位，卫生示范乡（村）

及巩固卫生城市活动；（四）监督检测及除害防病消杀检查

工作；负责组织开展全市的除四害技术培训；（五）负责农

村改厕工作的技术指导和督促落实；（六）组织开展城市爱

国卫生运动，开展全民健康教育，普及卫生知识，提高全民

卫生素质；（七）协调有关部门和单位定期进行爱国卫生大

检查；（八）承办库尔勒市委、市人民政府交办的其他工作。

二、预算调整情况

经库尔勒市人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预

算总额为 81.22 万元。本次调减预算 81.22 万元。具体情况

为：

（一）因爱卫办职能划出，划出预算 81.22 万元，全部

划入库尔勒市卫生健康委员会。其中，基本支出 76.22 万元；

项目支出 5 万元。

（三）“三公”经费变化情况为：预算数 3 万元，全部

为车辆经费，全部划出，划入库尔勒市卫生健康委员会。

三、绩效目标调整情况

因项目金额、性质发生变化，原“爱国卫生”项目经

费 5 万元项目经费绩效目标同步调整至库尔勒市卫生健

康委员会。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：库尔勒市党政机关机构改革预算调整表（A3，

明细到项级）

库尔勒市爱国卫生运动委员会

2019 年 6 月 20 日